
U Ž I J T E  S I  L É T O  V  P R A Z E
Hotel Olšanka sídlící na pražském Žižkově, pouze

10 minut od Václavského náměstí, patří mezi

tradiční pražské hotely.

Společně s komfortním ubytováním hotel nabízí

doplňkové služby v podobě sportovního centra 

s bazénem a Saunovým světem (5 saun a vířivka), 

dále stylový vinný bar nebo letní pivní terasu.

W E L L N E S S  P O B Y T Y

CONGRESS & WELLNESS
HOTEL OLŠANKA

SUPERIOR

N A B Í D K A  W E L L N E S S  B A L Í Č K Ů

P R O  O D B O R O V É  S V A Z Y

ZNÁTE I DALŠÍ HOTELY PATŘÍCÍ ODBOROVÝM SVAZŮM?

TŘEBA BEZDĚZ NA MÁCHOVĚ JEZEŘE A ŠEDÝ VLK V HARRACHOVĚ



BALÍČKY SPECIÁLNĚ PRO VÁS
Využijte jeden z našich speciálních wellness balíčků

připravených za ZVÝHODNĚNOU cenu speciálně pro

odborové svazy.

Každý balíček ZDARMA zahrnuje parkování v podzemních

garážích, vstup do bazénu, posilovny a do Saunového

světa s 5 saunami a vířivkou

W E L L N E S S
B A L Í Č E K

dvoulůžkový pokoj

standard

3 noci se snídaní
parkování v podzemních

garážích zdarma

volný vstup do

Saunového světa

volný vstup do posilovny

volný vstup do bazénu

ROMANTICKÝ
BALÍČEK

dvoulůžkový pokoj

standard

2 noci se snídaní
1x večeře při svíčkách

ve VinVin vinném baru

(amuse bouche, dva

chody)

parkování zdarma

volný vstup do

Saunového světa

volný vstup do posilovny

volný vstup do bazénu

R O D I N N Ý
B A L Í Č E K

3 nebo 4 lůžkový

rodinný pokoj

2 nebo 3 noci se snídaní
2x dvouchodová večeře

(možnost dětského menu)

děti do 10 let zdarma
vstup do Saunového

světa a bazénu zdarma

(děti od 6 let)

Zlevněné vstupy do

Aquapalace Čestlice,

Prague boats, Hop on

Hop off a další

R E Z E R V U J T E  N A :
rezervace@hotelolsanka.cz

3 600,- Kč 3 000,- Kč 750,- Kč
osoba/noc
podmínka alespoň 

2 platících osob
nabídka je platná od 8. 6. do 13. 9. 2020

změna nabídky je vyhrazena
*

**


